PAGE
2

Администрация городского округа город Бор             Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.02.2018
	№ 850

О внесении изменений в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных (ограниченно дееспособных) граждан в городском округе г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.06.2017 № 3376
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных (ограниченно дееспособных) граждан в городском округе г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.06.2017 № 3376 (в редакции постановлений от 19.07.2017 № 4019, от 07.11.2017 № 6488, от 17.11.2017 № 6761):
Наименование должности одного члена  комиссии изложить в следующей редакции:  «М.А. Русинова – директор  МАУ МФЦ городского округа г.Бор»
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                                    А.В. Федоров
Н.В. Назарова
2-31-56
PAGE
2